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Tablica oznacznikowa 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest tablica oznacznikowa 
przykładowo: kierunku ruchu, kierunku dojścia-wyjścia, wskazania 
określonych miejsc, kierunku przepływów cieczy i płynów. 

Istotą wzoru przemysłowego jest konstrukcja tablicy oznacznikowej 
pozwalająca na proste i łatwe jej kształtowanie dla określonych potrzeb 
użytkowych z rodzaju tablicy informacyjnej z ogólną treścią oraz tablicy 
ze wskazaniem określonego kierunku. Tablica pozwala na łatwą zmianę 
charakteru wykorzystania. Istotną zaleta jest łatwe mocowanie zarówno na 
płaskich powierzchniach jak i na pionowych elementach profilowych. 

Tablica charakteryzuje się prostą, zwartą, lekkką budową, niskimi 
kosztami wykonania, znaczne czasowe skrócenie i zmniejszenie kosztów 
wymiany rodzaju oznaczenia. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na załączonym 
materiale ilustracyjnym, na którym fig. 1 przedstawia widok czołowy 
tablicy oznacznikowej w postaci rozwiniętej stanowiącej fazę wyjściową 
gotowego wyrobu, fig. 2 - przykład ręcznego formowania określonej 
postaci tablicy oznacznikowej w ukształtowanie robocze, fig. 3 -
powierzchnie rewersu z ukształtowaniem postaci tablicy jako kierunkowej 
tablicy, fig. 4 - powierzchnie awersu kierunkowej tablicy, fig. 5 -
powierzchnie rewersu tablicy ukształtowanej jako tablica informacyjna, fig 
6 - powierzchnie awersu tablicy informacyjnej, fig. 7 - stronę rewersu 
tablicy z przykładem zamocowania tablicy na rurze z wykorzystaniem 
dodatkowego elementu mocującego, fig. 8 - powierzchnie awersu tablicy 
zamocowanej na rurociągu jak na fig. 7. 



Tablica oznacznikowa ma cechy istotne wzoru przemysłowego 
charakteryzujące się tym, że ma postać prostokątnej ekspozycyjnej płyty, 
której dwa przeciwległe boki mają trójkątne zakończenia, przy czym 
zakończenia te oddzielone są od prostokątnej powierzchni ekspozycyjnej 
liniami perforacji powierzchni, jak uwidoczniono na załączonym materiale 
ilustracyjnym fig. 1. 
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